bastr. & linteum dupl. eo illitum fronti & temporibus apl. cum luculentio levamine. Tumori foris ad moveri jussi catapl. ex farinâ panis albi, **Wecken** dicti, cum lacte in cacabo orichalceo ad formam pul- tis redactum, ad vit. ovi & 1. vel 2. cochl. de seq. ol.

**R.** Ol. chamo. ros. compl. an. 3j. amyg. d. 3vi. lumb. ter. 3ß. M. cal. apl.

In ore continuendum de istâ mix-

trâ: **R.** Aq. scab. plant. a. 3iij. syr. Ju- jub. pap. errat. a. 3iij. M.

Pro calore & dolore mitigando:

Cum vesperi illud catapl. linteo densè inductum & toti tumoris cal. admotum, eâ statim nocte optimè dormivit (cum antea anxia & querula, ne gravior nox & *affyuris* secura) dolor & tumor, non sine admiratione recessit, nec ad maturationem venit, cum inopinato ac subita- neo levamento.

### OBSERVAT. II.

#### *Genæ sinistre inflammatio ex sanguineâ defluxione, in abscessum versa.*

**U**XOR Rever. & celebrat. Dn. D. Cunradi Theodorici, Superint. Ulm. malæ sinistre inflammatione, ex sanguineâ defluxione causata, molestata, ingenti tumore, ut pœnè nihil deglutire, nec loqui posset, Exterius apl. catapl. ex medul. panis al. **Wecken** diff. in lact. redig. ad formâ pultis ad vit. 2. ov. ol. ros. compl. 3j. viol. chamo. lumbric. ter. a. 3ij. M. Rupto apostemate magna copia pu-

ris ad dimidiâ mensuram, per os profluxit. Pro absterfione & consolidatione.

**R.** Aq. prunell. plant. scab. a. 3ii. mell. ros. 3j. diamor. 3vi. M.

Pro Garg. cal. usurpando. Post sumendum:

**R.** Diamor. & mell. ros. a. M.

Brevi curata. Noluit uti opera Chirurgi, verita sinistrum medendi processum.

### OBSERVAT. III.

#### *Grandis tumor Genæ dextræ in abscessum definens.*

**F**ilia Dn. Danielis Marii, Præfecti Ædilitii Ulm. immenso duro tu more Genæ dextræ, adeò, ut tam grandem se non vidisse Chirurgus

Hospitalis Ulm. ipse fassus, ex defluxione serosorum humorum.

Primo ordinavi catapl.

**R.** Herb. malv. alth. viol. a.m. 2.

Dd 3

fl. cha-

fl.chamo.m.i dec.pist. & cribell.ad.  
far.tritic.q.ß. ad. ig.f. empl.sol.ad.  
but.rec.ʒ2.ping.porci rec.ʒiſ.vit.2.  
o. ol.amyg.d. ʒj. f.cat.linteo ext.  
cal.apl.

Intra unius diei ſpaćium, cum o-  
mnium admiratione, tumor fuit re-  
ſolutus, relicto tantum nodo paryo  
in fine Genæ, cui apl.

℞. Diach. l. ʒj.diach. cum Guñi,  
ʒvi.de melil. ʒb.M.

Ad maturationem venit eo abſceſ-  
ſu rupto. Chirurgo negocium erat  
comiſſum, à quo per 7. septima-  
nas traſtatus curari non potuit, cum  
oblongas turundas unguento illitas,  
neglecto meo conſilio de relinque-  
dis, inſerviſſet, & ita impedimento,  
ne carniſ materia pullularē & con-  
ſolidatio fieri poſſet. Tañdem iis di-  
motis, ſolo priore Empl. apl. intra-  
dies paucos coaluit,